
Air Bank a.s. / Hráského 2231/25 / 148 00 Praha 11 – Chodov / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

1/2

Pravidla soutěže Vánoční kinomat – 
plaťte naší kartou vánoční nákupy a vyhrajte 2 lístky do kina nebo účast  
na filmovém festivalu.

Kdo soutěž pořádá

Tuto soutěž pořádáme my, Air Bank a.s., společnost se sídlem Praha 11 – Chodov, Hráského 2231/25, PSČ 148 00,  

IČ 290 45 371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16013  

(dále jen „Air Bank“),

společně s

Mastercard Europe SA, Chaussée de Tervuren, 198A, 1410 Waterloo, Belgium.

Kdo může soutěžit  

Všichni klienti Air Bank, kteří s námi mají rámcovou smlouvu a souhlasili s tím, že jim můžeme posílat pozvánky  

do soutěží a jiné propagační zprávy.

Co je potřeba, abyste mohli soutěžit

Pětkrát zaplatit kartou Air Bank u 5 různých obchodníků do půlnoci 18. 12. 2016, to znamená poslední platbu 

uskutečnit nejpozději ve 23.59.

Co můžete vyhrát

Celkem v soutěži rozdáváme 4 500 volných vstupenek pro 2 osoby do kina. Na film, který si vyberete, můžete zajít  

buď do sítě kin CineStar, nebo Cinema City.

Jak můžete soutěžit

 — V úterý 20. 12. 2016 se přesně v 18 hodin na stránce airbank.cz/kinomat objeví tlačítko „Chci do kina“.  

Od té chvíle můžete vyhrát. 

 — Po kliknutí na tlačítko se objeví formulář, do kterého vyplníte svůj mail uvedený v rámcové smlouvě s námi. 

Zároveň potvrdíte, že souhlasíte s podmínkami soutěže, a dáte nám svolení ověřit si, že jste opravdu 5krát 

zaplatili kartou podle podmínek. 

 — Jakmile to klapne, hned uvidíte, jestli jste vyhráli, nebo už na vás nic nezbylo. Lístky totiž dáme těm 

nejrychlejším z vás, takže kdo dřív přijde, ten dřív v kině sedí. 

 — Ať už na vás lístky zbydou, nebo ne, můžete na té samé stránce ještě soutěžit o Velkou výhru. Stačí potom 

potvrdit, že máte o Velkou výhru zájem, a odpovědět na soutěžní otázku. 

Co je Velká výhra a jak ji vyhrát

Velká výhra je účast na Mezinárodním filmovém festivalu Karlovy Vary pro 2 osoby. Máme ji pro vás připravenou 

celkem třikrát.



Air Bank a.s. / Hráského 2231/25 / 148 00 Praha 11 – Chodov / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

2/2

Co všechno na výherce čeká: 

Ubytování ve 4* hotelu na 2 noci, 2 festivalové pasy, 2× 2 vstupy do luxusních lázní, 2 lístky na závěrečnou festivalovou 

párty.

Velkou výhru získáte, když správně odpovíte na soutěžní otázku uvedenou na airbank.cz/kinomat, případně když budete 

správné odpovědi nejblíž. Pokud bude správných odpovědí více než tři, opět rozhoduje rychlost. Správnou odpověď 

prozradíme na webu až po ukončení soutěže, nejdříve 2. 1. 2017.

Kdy soutěž probíhá

Soutěž probíhá od 1. 12. 2016 do 31. 1. 2017 Jakmile vyčerpáme všechny vstupenky, nemůžete o ně už samozřejmě 

soutěžit, ale pořád se můžete zapojit do tipování a dosáhnout na Velkou výhru. 

Co ještě byste měli vědět

1. Výhercům lístky pošleme do 31. 1. 2017 poštou na adresu, kterou u nich máme v rámcové smlouvě vedenou jako 

korespondenční. 

2. Třem šťastným vítězům Velké výhry zavoláme během ledna. Lístky na festival a všechno ostatní jim pak  

do 31. 1. 2017 pošleme mailem.

3. V případě, že výherce výhru vysloveně odmítne, získává výhru další v pořadí. 

4. Každý, kdo se zapojí do soutěže, souhlasí s těmito podmínkami a zavazuje se je dodržovat. 

A pár formalit nakonec

1. Tím, že se někdo zúčastní soutěže, mu nevzniká právní nárok na výhru. Výsledky soutěže jsou konečné a nedá se 

proti nim odvolat. Výhru není možné právně vymáhat. Když nebude možné výhry předat výhercům v souladu s 

pravidly soutěže, můžeme jako pořadatel podmínky předávání změnit. Prostě buďte v klidu, je to jenom hra.

2. Máme právo bez jakékoliv náhrady kdykoliv tuto soutěž ukončit, případně změnit nebo doplnit její pravidla.  

Nová pravidla pak platí ode dne zveřejnění na našich webových stránkách. 

3. Výhru nejde převést na kohokoliv jiného. A peníze místo ní také nedáváme.

4. Neneseme žádnou odpovědnost za případné škody způsobené soutěžícímu nebo komukoliv jinému v souvislosti se 

získáním výhry. Takže popcorn jezte v kině opatrně. 

5. Reklamace výher je vyloučena. Snad si nikdo nebude stěžovat, že vyhrál lístky do kina, když chtěl k Vánocům  

ve skutečnosti ponožky se sobem. 

6. Neodpovídáme za nedoručení oznámení o výhře z důvodů, které nemůžeme ovlivnit. Pokud vaši pošťačku sní lední 

medvěd, bohužel s tím nic nenaděláme.

7. Tato pravidla soutěže a právní vztahy mezi námi a soutěžícími se řídí právním řádem České republiky. 

8. Tato pravidla platí od 1. 12. 2016 do 31. 1. 2017.

V těchto pravidlech soutěže používáme některé pojmy, jejichž význam jsme stanovili v našich obchodních podmínkách. 

Kdybyste se do nich potřebovali podívat, najdete je na airbank.cz. 

Kamera, klapka a jedem. Hodně štěstí.


